
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4 - 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007 
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 

 
Protocollo e data, vedasi segnatura 

 
ALBO ONLINE  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  
Sito web IC Ponte di Piave  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso pubblico per l’individuazione di esperti per l’attuazione realizzazione delle seguenti attività 

rivolte agli alunni/e della scuola primaria, a.s. 2022/2023, prot. n. 2234 del 05/04/2023: 

 

 Percorso ludico-musicale per le classi prime e seconde 

 Percorso educativo ludico-motorio per le classi terze 
 Attività di arte per le classi quarte 
 Attività di lingua inglese per le classi quinte 

 
Vista   la legge 107/20215; 

Visto   il regolamento di contabilità 129/2018;  

Visto   l’art. 3 cc. 18 e 76 della L. 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria 2008); 

Considerate  le candidature, rispondenti ai requisiti, pervenute in data 11/04/2023 e 12/04/2023; 

Visto il verbale della commissione di valutazione delle candidature, relativo alla selezione in oggetto, prot. 
n. 2350 del 13/04/2023 

 
DECRETA 

 
l’aggiudicazione dell’avviso pubblico per l’individuazione dei seguenti esperti per la realizzazione delle seguenti attività 
rivolte agli alunni/e della scuola primaria, a.s. 2022/2023: 
 
 
 

POSIZ. PERCORSO LUDICO MUSICALE –  
N. 1 esperto CLASSI PRIME E  

N. 1 esperto CLASSI SECONDE 

 INDIVIDUATI COME ESPERTO CANDIDATURA 
PROT. N. 

PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

1 THIFTCHIAN EMILIA 
(disponibilità solo per classi prime) 

2310 DEL 12/04/2023 53 

2 MODOLO VANESSA PEC del 12/04/2023 36 

3 DE MARCHI ELEONORA 2312 DEL 12/04/2023 35 

    

 
 
 
 
 
 

TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002362 - 14/04/2023 - VI.2 - U



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4 - 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007 
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 

 
 
 
 

PERCORSO EDUCATIVO LUDICO MOTORIO – CLASSI TERZE 

INDIVIDUATI COME ESPERTO CANDIDATURA PROT. N. PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

LA ESSE s.c.s. / LORENZO DE VIDI  2303 DEL 12/04/2023 49 

   

 

 

ATTIVITA’ DI ARTE – CLASSI QUARTE 

INDIVIDUATI COME ESPERTO CANDIDATURA PROT. N. PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

TONELLO LARA 
(docente interno) 

2291 DEL 11/04/2023 16 

RORATO CLAUDIO 2296 DEL 12/04/2023 17 

   

 

 

ATTIVITA’ DI INGLESE – CLASSI QUINTE 

INDIVIDUATI COME ESPERTO CANDIDATURA PROT. N. PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

CARNIELETTO ISABELLA 2313 DEL 12/04/2023 20 

DORIA SILVIA 2314 DEL 12/04/2023 25 

   

 

 

Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami entro 5 giorni dalla data di 

affissione e pubblicazione dello stesso: se non saranno presentati ricorsi l’assegnazione diverrà definitiva. 

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare l’interessato al fine di formalizzare 

l’incarico e avviare le attività. 

Il presente avviso viene affisso all’Albo online e pubblicato sul sito istituzionale di questa Scuola. 

 

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Raffaella Irene Contrafatto 

TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002362 - 14/04/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da RAFFAELLA IRENE CONTRAFATTO


		2023-04-15T13:01:01+0200
	RAFFAELLA CONTRAFATTO




